
滝野川病院附属介護老人施設にご入所中の利用者様が新型コロナウイルスに感染した件の続報です。

11月10日（木）に新たに2名の入所者様及び1名の職員の感染が確認されました。

現在、新型コロナウイルスに感染した9名の利用者様は居室隔離しております。

【診療体制について】

病院、併設施設は通常通り実施いたします。

皆様にはご心配、ご迷惑をお掛けいたします。

今後も感染拡大の防止に全力で務めて参りますので、何卒ご理解のほどよろしくお願い致します。

ご不明な点などございましたら下記窓口までご連絡をお願い申し上げます。

【問い合わせ先】

代表電話：03-3910-6336

社会福祉法人新栄会滝野川病院附属介護老人保健施設 施設長

新型コロナウイルス感染症の陽性者発生のお知らせ


